5 UND         11,95       59,75 412429

31 MANGUEIRA DE SILICONE 50 METROS COM TELA
INTERNA 1 UND       112,99     112,99 455723

TOTAL                  5.796,09

1.2. O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo de Referência será de R$
5.796,09 (cinco mil, setecentos e noventa e seis reais e nove centavos), conforme menor média de preços.

1.3. O critério de julgamento das propostas será o de Menor Preço Global ofertado.

1.4. A DISPENSA DAR-SE-Á EM UM ÚNICO GRUPO (ENTREGA ÚNICA PARA CADA GRUPO), que deverá
obedecer ao quadro acima.